Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Letras

EDITAL NO 001/2007- CONCURSO- DLE

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos neste Departamento,
no dia 23/5/2007 às 19h30min.

Aécio Flávio de Carvalho
Chefe do Departamento de Letras

A professora Mirian Hisae Yaegashi
Zappone presidenta da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº. 013/2007-
DLE,

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital nº.
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova escrita dos candidatos ao concurso público para Professor
Não-Titular, aberto pelo Edital nº. 04/2007-PRH, para a área de conhecimento Teoria
da Literatura e Literaturas de Língua Portuguesa pertinente ao Departamento de
Letras do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATO: NOTA

Alexandre Villibor Flory 9,6
Ana Helena Barbosa Bezerra de Souza Desclassificada
Ana Paula Franco Nobile Brandileone Desclassificada
André Monteiro Guimarães Dias Pires Desclassificada
Ângela Maria Gonçalves da Costa Desclassificada
Caio Márcio Poletti Lui Cagliardi 8,2
Carlos Eduardo Fernandes Netto 6,0
Cássio da Silva Araujo Tavares 6,3
Danglei de Castro Pereira 5,5
Fabiane Renata Borsato 6,0
Fábio Augusto Steyer Desclassificado
José Carlos Pinheiro Prioste 7,2
João Roberto Maia da Cruz 7,8
Josiane Maria de Souza Desclassificada
Juliana Santini 8,2
Leila de Aguiar Costa Desclassificada
Lucinéia Contiero Desclassificada
Márcio Roberto do Prado 7,2
Maria Elvira Brito Campos 6,0
Maria Tereza Carvalho 4,7
Rejane Cristina Rocha 8,0
Ricardo Souza de Carvalho 7,2
Rosimeiri Darc Cardoso 6,5

Sílvio José Stessuk 5,7

Maringá, 23 de maio de 2007.

 Profª. Drª. Mirian Hisae Yaegashi Zappone
Presidenta da comissão julgadora